焉耆县卫生健康委员会调整预算补充公开模板

根据自治州党委办公室、自治州人民政府办公室《关于

＜巴音郭楞蒙古自治州机构改革方案＞的实施意见》的通知，

调整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、 单位职能划转情况

我单位主要职能为

1、贯彻执行国民健康政策、卫生健康事业发展法规草

案、政策、规划、规章和标准。统筹规划全县卫生健康资源

配置，指导县域卫生健康规划的编制和实施。牵头实施卫生

健康基本公共服务均等化、普惠化、便捷化和公共资源向基

层延伸等政策措施。

2、协调推进深化医药卫生体制改革，研究提出深化医

药卫生体制改革重大方针、政策、措施的建议。组织深化公

立医院综合改革，推进管办分离，健全现代医院管理制度，

制定并组织实施推动卫生健康公共服务提供主体多元化、提

供方式多样化的政策措施，提出医疗服务和药品价格政策的

建议。

3、制定并组织落实疾病预防控制规划、免疫规划及严

重危害人民健康的公共卫生问题的干预措施。执行国家检疫

传染病和监测传染病目录。负责自治县卫生应急工作，组织

指导突发公共卫生事件的预防控制和各类突发公共事件的

医疗卫生救援。

4、组织拟定并协调落实自治县应对人口老龄化政策措

施，负责推进老年健康服务体系建设和医养结合工作。

5、贯彻落实国家药物政策和国家基本药物制度，开展

药品使用监测、临床综合评价和短缺药品预警。执行国家药

品法典，提出基本药物价格政策的建议。组织落实食品安全

风险监督评估和食品安全企业标准备案工作。

6、负责职责范围内的职业卫生、放射卫生、环境卫生、

学校卫生、公共场所卫生、饮用水卫生等公共卫生和监督管

理，负责传染病防治监督，健全卫生健康综合监督体系。负

责县域内职业安全健康监督管理。牵头《烟草控制框架公约》

履约有关工作。

7、负责制定并监督实施全县医疗机构、医疗服务行业

管理办法，建立医疗服务评价和监督管理体系。会同有关部

门组织实施卫生健康专业技术人员资格标准、医疗服务规范

标准和卫生健康专业技术人员执业规则、服务规范。

8、负责计划生育管理和服务工作，开展人口监测预警，

研究提出人口与家庭发展相关政策建议，完善计划生育政策。

9、指导乡镇卫生健康工作，指导基层医疗卫生、妇幼

健康服务体系和全科医生队伍建设。推进卫生健康科技创新

发展。

10、负责保健对象的医疗保健工作，负责全县重要会议

与重大活动的医疗卫生保障工作。

11、承担自治县老龄委员会的日常工作。指导自治县计

划生育协会的业务工作。

12、负责党的建设、党风廉政建设和反腐败、精神文明、

维护稳定、“访惠聚”、综合治理、民族团结、“两个全覆

盖”和安全生产、扶贫等工作。

13、完成自治县党委、自治县人民政府交办的其他任务。

14、职能转变。自治县卫生健康委员会应当牢固树立大

卫生、大健康理念，推动实施健康中国、健康新疆、健康巴

州、健康焉耆战略，以改革创新为动力，以促健康、转模式、

强基层、重保障为着力点，把以治病为中心转变到以人民健

康为中心，为各族人民群众提供全方位全周期健康服务。一

是更加注重预防为主和健康促进，加强预防控制重大疾病工

作，积极应对人口老龄化，健全健康服务体系。二是更加注

重工作重心下移和资源下沉，推进卫生健康公共资源向基层

延伸、向农村覆盖、向边远地区和生活困难群众倾斜。三是

更加注重提高服务质量和水平，推进卫生健康公共服务均等

化、普惠化、便捷化。四是协调推进深化医药卫生体制改革，

加大公立医院改革力度，推进管办分离，推动卫生健康公共

服务提供主体多元化、提供方式多样化。

贯彻落实自治州党政机构改革工作部署，本次划入职能

焉耆县老龄委职能。

二、预算调整情况

经自治州人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 1658.66 万元。本次调增预算 52.14 万元。具体情况

为：

（一）因老龄委职能全部划入，划入预算 52.14 万元。

其中，基本支出 52.14 万元；项目支出 0 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：2019 年“三公”经费

财政拨款预算比上年增加 0.81 万元，其中：因公出国（境）

费增加 0 万元，主要原因是无 ；公务用车购置费为 0，未安

排预算。公务用车运行费增加 0.63 万元，主要原因是老龄

委合并至卫健委增加相应支出。公务接待费增加 0.17 万元，

主要原因老龄委合并至卫健委增加相应支出。

三、绩效目标调整情况

因无项目金额、性质发生变化，项目经费绩效目标不做

调整同步调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：自治州党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

焉耆县卫生健康委员会

2019 年 5 月 25 日

自治县党政机构改革预算调整表

                    单位名称：焉耆县卫生健康委员会

 报送日期： 2019年5月25日

单位负责人：王佩  财务负责人：伍亚玲   经办人：李嫣琴  联系电话：6023860

附表1

自治县党政机构改革部门单位人员变动情况表
单位：人

划入人员情况 调整后人员情况

划入部门单位名
称

划  划入  实  有  人  员  情  况

调整后部门
单位名称

调   整   后  实  有  人  员  情  况

合  计
在职
人员
小计

行政

事 业 在 职 人 数

工勤
离岗退
养

离休 退休 合  计
在职人
员小计

行政

事 业 在 职 人 数

工勤
离岗退

养
离休 退休

小 计 全  额 差  额
自收自
支

小 计 全  额 差  额
自收自

支

焉耆县老龄委 6 4 3 1 1 2
焉耆县卫生
健康委员会 65 37 13 24 24 28

附表2

自治县党政机构改革部门单位资产变动情况表

划   入   资  产   情  况  调  整  后  资  产   情  况

划入部门单位名称

房  屋  状  况  (  平  方  米  ) 机 动 车 (  辆  )

调整后部
门单位名

称

房  屋  状  况  (  平  方  米  ) 机 动 车 (  辆  )

合    计
办公用
房建筑
面积

专用房
屋取暖
面积

车库建
筑面积

车  辆   编  制  数 实  有  数
合
计

办公用房
建筑面积

专用房
屋取暖
面积

车库建筑面
积

车  辆   编  制  数 实  有  数

合计
一般公
务用车

执法执勤
用车

其他车
辆

合  计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

合计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

合  计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

焉耆县老龄委 1 1
焉耆县卫生
健康委员会

954 954 2 1 1 5 1 2 2

自治县党政机构改革部门单位预算调整情况表

原  部  门  单  位  预  算   情  况 划  出  预  算   情  况

原部门单位名称
项目类别及
项目名称

支出功能
科目（项
级）

部门经济科目（款级）
政府经济科目（款

级）
总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财政专
户管理
资金
（教育
收费）

事业
收入

事业
单位
经营
收入

其他收入

用事业
基金弥
补收支
差额

单位上年结
余（不包括
国库集中支
付额度结
余）

划出部门
单位名称

项目类别
及项目名

称

支出功能
科目（项
级）

部门经济
科目（款

级）

政府经济
科目（款
级）

总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )

财政专户
管理资金
（教育收

费）

事业收入
事业单位
经营收入

其他收入
用事业基
金弥补收
支差额

单位上年结余
（不包括国库
集中支付额度

结余）
财政拨款(补
助)小计

一般公共预
算

政府性
基金预
算

财政拨款
(补助)小

计

一般公共
预算

政府性基
金预算

※※ 1 2 3 4 5=6+9+10+11+12+13+14 6=7+8 7 8 9 10 11 12 13 14 ※※ 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

焉耆县卫生和计划生育委员会

1606.52 1606.52 1606.52
新疆巴音郭楞
蒙古自治州

……

基本支出 415.67 415.67 415.67 基本支出

工资及津补贴
2130201-行政

运行
工资及津补贴

2130201-行政
运行

3010101-在职人员 50101-工资津补贴 127.47 127.47 127.47
3010101-在职

人员
50101-工资津

补贴

3010201-津贴补贴 50101-工资津补贴 106.47 106.47 106.47
3010201-津贴

补贴
50101-工资津

补贴

3010301-第十三个月奖励工资 50101-工资津补贴 11 11 11
3010301-第十
三个月奖励工

资

50101-工资津
补贴

	                           焉耆县卫生健康委员会